
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 07.06.11

E2−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
3 Unentschieden
10 Niederlagen

18  Spiele  18 : 36 Punkte und  70 : 91 Tore

00000592 0177−0831   2 Schmidt Marc   900   18      3

00000588 0166−5415   3 Neumann Tom   862   18      7

00000341 0124−0021   4 Neumann Pascal   834   17      1

00000620 0200−7180   5 Zacher Nico   820   17

00000059 0124−0009   6 Schmidt Sandro   809   17     20

00000594 0152−0989   7 Herrmann Pascal   531   18     12

00000347 0129−5912   8 Huschga Mattes Joos   473   16      6

00000465 0072−5114   9 Parfjonow Lucas   373   16      8

00000468 0130−8300  10 Fröhlich Pascal   339    8      6

00000466 0058−8542  11 Kalinke Louis    90    2      4

00000706 0264−3961  12 Schulze Jonasz    88    3

00000408 0058−8566  13 Noack Tobias    81    2      2

00000339 0133−8796  14 Fechner Max    65    8

00000346 0124−0016  15 Weichert Enrico    26    4

00000705 0264−0230  16 Gehrke Phillip     9    2

 6300     69  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 07.06.11

E2−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  8 : 7 Tore

00000059 0124−0009   2 Schmidt Sandro   100    2      4

00000341 0124−0021   3 Neumann Pascal   100    2

00000588 0166−5415   4 Neumann Tom   100    2

00000592 0177−0831   5 Schmidt Marc   100    2

00000620 0200−7180   6 Zacher Nico    78    2

00000347 0129−5912   7 Huschga Mattes Joos    69    2      1

00000465 0072−5114   8 Parfjonow Lucas    52    2

00000408 0058−8566   9 Noack Tobias    45    1      3

00000594 0152−0989  10 Herrmann Pascal    40    1

00000339 0133−8796  11 Fechner Max    16    1

  700      8  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 07.06.11

E2−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
3 Unentschieden
11 Niederlagen

18  Spiele  15 : 39 Punkte und  22 : 44 Tore

00000341 0124−0021   2 Neumann Pascal   114   12      1

00000059 0124−0009   3 Schmidt Sandro   112   12      7

00000465 0072−5114   4 Parfjonow Lucas   106   12      2

00000347 0129−5912   5 Huschga Mattes Joos    94   12      1

00000594 0152−0989   6 Herrmann Pascal    90   12

00000620 0200−7180   7 Zacher Nico    86   11

00000592 0177−0831   8 Schmidt Marc    74   12      2

00000588 0166−5415   9 Neumann Tom    68   12      1

00000468 0130−8300  10 Fröhlich Pascal    60    6      6

00000589 0166−9812  11 Hammel Philip    60    6

00000339 0133−8796  12 Fechner Max    52   11      1

00000464 0129−5927  13 Grund Jan−Niklas    30    6      1

00000346 0124−0016  14 Weichert Enrico    14    4

  960     22  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 07.06.11

E2−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
1 Unentschieden
2 Niederlagen

4  Spiele  4 : 8 Punkte und  4 : 4 Tore

00000620 0200−7180   2 Zacher Nico    48    4

00000059 0124−0009   3 Schmidt Sandro    32    4      2

00000339 0133−8796   4 Fechner Max    32    4

00000341 0124−0021   5 Neumann Pascal    32    4

00000347 0129−5912   6 Huschga Mattes Joos    32    4

00000465 0072−5114   7 Parfjonow Lucas    32    4

00000592 0177−0831   8 Schmidt Marc    32    4

  240      2  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


